
            

COMUNE DI VENEZIA

DIREZIONE: AREA COESIONE SOCIALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
 

OGGETTO: Bando di concorso valido per la locazione a regime contrattuale social 
housing per complessivi n. 25 alloggi – del patrimonio comunale, esclusi dall’ambito 
di applicazione della normativa sull’Edilizia Residenziale Pubblica. Ambito 
territoriale: Terraferma. Approvazione e pubblicazione della graduatorie definitive 
dei concorrenti ammessi. Atto da pubblicare ai sensi art. 26, comma 1, D. Lgs. n. 
33/2013.

Proposta di determinazione (PDD) n.  188 del 31/01/2024

Determinazione (DD)       n. 99 del 01/02/2024

Fascicolo  2023.II/3/2.2  "Gestione Inquilini ed Occupanti"

Sottofascicolo  1 "Recupero alloggi"

 -----------------------------------------------------------------------------------------------

Il dispositivo atto è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Simion 
Nicola, in data 31/01/2024.

Il visto di regolarità contabile è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice delle 
Amministrazioni Digitali (D. Lgs. 82/2005 e successive modifiche) da Vio Barbara, 
in data 31/01/2024.



COMUNE DI VENEZIA

Area Coesione Sociale

Settore Risorse Finanziarie e Abitative

Servizio Bandi e Gestione inquilinato

Responsabile del Procedimento PIERGIORGIO CANINI

PDD   del  

OGGETTO:  Bando  di  concorso  valido  per  la  locazione  a regime contrattuale social  housing per 
complessivi  n.  25  alloggi  –  del  patrimonio   comunale,   esclusi   dall’ambito   di   applicazione   della 
normativa  sull’Edilizia  Residenziale  Pubblica.  Ambito  territoriale:  Terraferma.  Approvazione e 
pubblicazione della graduatorie definitive dei concorrenti ammessi. Atto da pubblicare ai sensi art. 
26, comma 1, D. Lgs. n. 33/2013.

IL DIRGENTE

Visti:

­   l'art.   13   del   Decreto   Legislativo   n.   267/2000,   che   conferisce   al   Comune   tutte   le   funzioni 
amministrative che riguardano la popolazione ed  il   territorio comunale, precipuamente nei settori 
organici dei servizi alla persona e alla comunità, dell’assetto ed utilizzazione del territorio e dello 
sviluppo economico,  salvo quanto non sia espressamente attribuito ad altri  soggetti  dalla   legge 
statale o regionale, secondo le rispettive competenze;

­ l’art. 107 del Decreto Legislativo. n. 267/2000, che stabilisce, tra l’altro, che spettano ai dirigenti tutti 
i   compiti,   compresa   l’adozione   degli   atti   e   provvedimenti   amministrativi   che   impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno, non ricompresi dalla legge o dallo statuto tra le funzioni di indirizzo 
e controllo politico­amministrativo degli organi di governo dell’ente o non rientranti tra le funzioni del 
Segretario o del Direttore;

­  la delibera di Giunta Comunale n.  231  del  23/11/2023  avente oggetto:  “Modifiche alla struttura 
organizzativa e al funzionigramma ” che ha approvato l’organizzazione e le competenze della nuova 
Area Coesione Sociale;

­ la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 21/12/2023 avente ad oggetto "Approvazione del 
Bilancio di previsione per gli esercizi 2024­2026 e relativi allegati e approvazione del Documento 
Unico di Programmazione 2024­2026";



­ la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 26/01/2023 che approva il Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) 2023­2025, e del Piano Esecutivo di gestione (PEG) 2023­2025;

­ la disposizione prot. 430768 del 23/09/2022, con la quale il  Sindaco ha assegnato l’incarico di 
Dirigente del Settore Risorse Finanziarie e Abitative presso la Direzione Coesione Sociale (oggi Area 
Coesione   Sociale)  al   dott.   Nicola   Simion   ai   sensi   dell'art.   23   del   vigente   “Regolamento 
sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi”;

Premesso:

  ­  che  la  Giunta Comunale con deliberazione n.  173  del  08  agosto  2023, ha approvato indirizzi, 
requisiti  e criteri  di  punteggio per  l’emanazione di  un bando ad evidenza pubblica valido per  la 
locazione   in   regime contrattuale  social   housing   (ai   sensi  della  delibera  di  G.C.   n.  583/1999  e 
ss.mm.ii.) di alloggi del patrimonio comunale siti nella Terraferma, esclusi dall’ambito di applicazione 
della normativa sull’Edilizia Residenziale Pubblica;

  ­ che la suddetta deliberazione G.C. n.  173/2023 demanda al Dirigente Responsabile del Settore 
Risorse Finanziarie e Abitative della Direzione Coesione Sociale  (oggi Area Coesione Sociale)  di 
provvedere,   con   apposita   determinazione,   all’emanazione   di  un  bando  di   concorso   per 
l’individuazione degli aventi diritto alla locazione di n. 25 alloggi siti nella Terraferma, tutti di proprietà 
comunale ed esclusi dall’ambito di applicazione della normativa sull’edilizia residenziale pubblica, a 
regime di “Social Housing”, nonché agli atti necessari per le modifiche allo schema contrattuale;

­  che   con  determinazione  dirigenziale   n.  1861  del  21/08/2023  tale   bando  è  stato  emanato  e, 
contestualmente, sono state approvate:

• le modalità ed i termini di presentazione delle domande;

• il  testo  del  bando  contenente le modalità di partecipazione,  i requisiti previsti,  i criteri per 
attribuzione   dei   punteggi,   le   modalità   di   formulazione   graduatoria,   individuazione   e 
attribuzione alloggi, trattamento dei dati nonchè le caratteristiche degli alloggi con rispettivi 
importi, indicativi, del canone mensile dovuto;

­  che  sia   nella   citata   deliberazione   di   G.C.   n.  173/2023  che  nella   medesima   determinazione 
dirigenziale n. 1861/2023 è stato precisato altresì che il numero degli alloggi potrà comunque essere 
modificato in aumento o diminuzione in base ad eventuali variazioni delle disponibilità;

­ che l’eventuale disponibilità di nuovi alloggi non comporterà la possibilità di revocare o modificare la 
scelta degli utenti che ne abbiano già effettuata una sugli alloggi attualmente disponibili;

Atteso

che a seguito delle n. 464 domande complessive pervenute, convalidate secondo modalità previste, 
sono state attivate  immediatamente  le sessioni   istruttorie per accertare  il  possesso dei   requisiti 
previsti, nonché le condizioni di punteggio possedute dal richiedente sulla base dei dati contenuti 
nella domanda e nelle autocertificazioni, autodichiarazioni, documenti e certificazioni allegate alla 
domanda stessa.



Nello specifico, il bando non prevedeva possibilità di integrazioni e di conseguenza gli accertamenti, 
le verifiche e i controlli d’ufficio si sono avvalsi dell’accesso a banche dati, quali:

• Anagrafe della popolazione residente nel Comune di Venezia;
• I.N.P.S;
• Agenzia delle Entrate e del Territorio;
• Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura;
• Interpelli presso anagrafi di Comuni diversi;

Dato atto:

 ­ che il Comune di Venezia, disponendo del programma informatico, denominato Resys, acquisito 
con   i   finanziamenti   PON   Metro   (operazione   VE   1.1.1.j),   ha   sviluppato   e   personalizzato   la 
parametrizzazione necessaria al fine di poter gestire i bandi;

 ­ che gli esiti delle istruttorie ed i criteri adottati per verificare i requisiti ed accordare i punteggi delle 
condizioni   soggettive   ed   oggettive   previste   dal   bando,   sono   riassumibili   come   riportato   nella 
seguente tabella:

Bando Domande 
presentate

Domande 
ammesse Domande escluse

Bando   di   concorso   valido   per   la 
locazione   a   social   housing   di 
complessivi   25   alloggi   comunali   siti 
nella Terraferma 

464 400 64

Attribuzione dei punteggi Quantità Note

A)   Presenza   nel   nucleo   familiare 
richiedente di almeno un componente 
che svolga attività lavorativa con sede 
principale   od   esclusiva   nel   territorio 
della Città Metropolitana di Venezia

269

Il   punteggio   è   stato   attribuito 
esclusivamente   in   presenza   di 
attestazione   rilasciata   e   sottoscritta   dal 
datore di   lavoro,  aggiornata alla data di 
pubblicazione del bando documentazione 
attestante   la   condizione   lavorativa   con 
sede in uno dei 44 Comuni appartenenti 
alla   Città   Metropolitana   di   Venezia 
oppure   autocertificazione   in   caso   di 
lavoratori   presso   la   P.A.   In   tale 
certificazione deve risultare il nominativo, 
la partita I.V.A, la sede e l’indirizzo, della 
ditta/azienda/datore di lavoro, indicazione 
del luogo di lavoro del richiedente. 



B)   Presenza   nel   nucleo   familiare 
richiedente di almeno un componente 
con   attività   lavorativa   principale   nel 
Comune di Venezia 

275

Il   punteggio   è   stato   attribuito 
esclusivamente   in   presenza   di 
attestazione   rilasciata   e   sottoscritta   dal 
datore di   lavoro,  aggiornata alla data di 
pubblicazione   del   bando   con   sede   nel 
territorio del Comune di Venezia oppure 
autocertificazione   in   caso   di   lavoratori 
presso la P.A. In tale certificazione deve 
risultare il nominativo, la partita I.V.A, la 
sede   e   l’indirizzo,   della 
ditta/azienda/datore di lavoro, indicazione 
del luogo di lavoro del richiedente.

C)   Sfratto   esecutivo   per   finita 
locazione o sentenza di  separazione 
con   obbligo   al   rilascio   dell’alloggio 
intimato  nei  confronti  di  almeno uno 
dei   richiedenti   alla   data   di 
pubblicazione   del   Bando   (da 
comprovare con sentenza di sfratto o 
di   separazione   con   conseguente 
obbligo al rilascio dell’alloggio).

38

Il   punteggio   è   stato   attribuito 
esclusivamente   in   presenza   di 
documentazione   conforme 
(provvedimenti esecutivi non motivati  da 
inadempimento).
Non   sono   state   ritenute   sufficienti 
autocertificazioni   o   lettere   di   disdetta 
contratto.

D)   Nucleo   richiedente   con   tutti   i 
componenti  di  età   inferiore  o uguale 
ad anni 40.

9

Il   punteggio   è   stato   attribuito 
esclusivamente   ai   nuclei   costituiti   da 
componenti di età inferiore o uguale a 40 
anni.

E­F­G) Presenza nel nucleo familiare 
richiedente di almeno un componente 
con residenza nel territorio nazionale: 
da più di 10 anni e fino a 15 anni; da 
più di 15 anni fino a 20 anni; da più di 
20 anni.

352

Condizione   verificata   per   la   residenza 
anagrafica alla data di pubblicazione del 
bando con riscontri eseguiti direttamente 
attraverso   i   servizi   demografici 
dell'anagrafe  del  Comune  di  Venezia  e 
dei   Comuni   indicati   nelle 
autocertificazioni   allegate:   punteggio 
confermato o modificato.

H)   Presenza   nel   nucleo   familiare   di 
figli a carico. 235

La   verifica   è   avvenuta   tramite 
accertamento   delle   detrazioni   fiscali 
ottenute   dal   richiedente   in   sede   di 
dichiarazione dei redditi per l'anno 2022. 

I) ISEE inferiore a euro 15.000. 378 Il punteggio è stato attribuito in presenza 
di ISEE inferiore a 15.000 euro.



Domande complessivamente 
escluse 64

Sono state escluse le domande prive dei 
requisiti   di   partecipazione   (ISEE   fuori 
soglia,   mancata   produzione   ISEE, 
mancanza   permesso   di   soggiorno, 
proprietà   di   beni   immobili   del   valore 
indicato nel bando).

Domande complessivamente 
ammesse 400

Sono   state   ammesse   le   domande   in 
possesso  dei   requisiti  di  partecipazione 
(ISEE entro soglia).

Totale delle domande presentate 464
Inserite   le   domande   presentate   dal 
24/08/2023   al   09/10/2023   in   modalità 
online.

Dato atto altresì che:

il punto 6 del bando prevede:

­ che, ai fini della collocazione nella graduatoria, a parità di punteggio, siano collocati prioritariamente 
i  nuclei  familiari con valore ISEE inferiore. In caso di ulteriore parità  l’ordine della graduatoria è 
stabilito sulla base della data di presentazione della domanda.

­  che nella graduatoria sono  indicate anche  le domande dichiarate  inammissibili  con  le   relative 
motivazioni;

­   entro   dieci   giorni   dall’approvazione   la   graduatoria   definitiva,   con   l’indicazione   del   punteggio 
conseguito, è pubblicata per trenta giorni consecutivi nelle forme già descritte per la pubblicazione 
del Bando;

Per quanto sopra:

è  stata  redatta  la  graduatoria  definitiva  del  Bando  di  concorso  valido  per  la  locazione  a regime 
contrattuale   social   housing   per   complessivi  n.  25  alloggi   –  del  patrimonio   comunale,   esclusi 
dall’ambito di applicazione della normativa sull’Edilizia Residenziale Pubblica. Ambito territoriale: 
Terraferma;

Preso atto che:

per effetto del disposto della deliberazione n. 173 della Giunta Comunale del 08/08/2023, al fine di 
rendere   quanto   più   possibile   snelle   ed   efficaci   le   procedure,   con   abbattimento   dei   tempi   di 
espletamento e dare esito sollecito alla domanda di alloggi, il bando non prevede attivazione della 
procedura dei ricorsi, con conseguente diretta pubblicazione delle graduatorie definitive non appena 
concluse le istruttorie;

Richiamati



­ l’art. 169 del T.U.E.L. (D.lgs.267/00) il  quale prevede che, sulla base del bilancio di previsione 
annuale approvato dal Consiglio Comunale, l’organo esecutivo del Comune definisca, entro venti 
giorni   dall’approvazione   del   bilancio,   il   Piano   Esecutivo   di   Gestione   (P.E.G.)   determinando   gli 
obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei 
servizi;

­ l'art. 17 del vigente Statuto del Comune di Venezia relativo alle funzioni e ai compiti dei Dirigenti;

­ l'art. 4 del D.Lgs. 30 Marzo 2001, n. 165 disciplinante gli adempimenti di competenza dei Dirigenti;

­ visto l’art. 3 comma 2 lett d) del regolamento per la concessione di patrocini, sovvenzioni, contributi 
e altri vantaggi economici e dell'albo delle associazioni del Comune di Venezia;

­ il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale 
n. 34 del 15.06.2016 esecutiva dal 04.07.2016;

Dato atto:

­ dell'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 7 deliberazione di Giunta comunale n. 314 del 
10/10/2018  con  cui   è   stato  approvato   il   nuovo   testo  del   “Codice  di   comportamento   interno”  e 
successive modifiche ed integrazioni  in capo al firmatario dell’atto, e assenza di segnalazione di 
conflitto di interessi in capo al responsabile del procedimento;
­ del rispetto di quanto previsto dal Regolamento UE 2016/679 e della deliberazione della Giunta 
Comunale n. 150 del15/05/2018, che ha approvato i criteri e le modalità organizzative del sistema di 
tutela dei dati personali del Comune di Venezia.

  ­   che   l’esecutività   del   presente   provvedimento   è   condizionata   all’apposizione   del   visto   del 
Responsabile dell’Area Economia e Finanza relativo alla copertura della spesa ai sensi dell’art. 183, 
comma 7, del D.l.g.s. 18.08.2000 n. 267

DETERMINA

1) di approvare la graduatoria definitiva del Bando di concorso valido per la locazione a regime 
contrattuale social housing per complessivi n. 25 alloggi – del patrimonio comunale, esclusi 
dall’ambito   di   applicazione   della   normativa   sull’Edilizia   Residenziale   Pubblica.  Ambito 
territoriale: Terraferma. Restano salve eventuali modifiche al numero degli alloggi derivanti 
da motivate ragioni conseguenti a variazione delle disponibilità, attualmente non prevedibili;

2) di   stabilire   che   l’eventuale   disponibilità   di   nuovi  alloggi   non  comporterà   la  possibilità   di 
revocare o modificare la scelta degli utenti che ne abbiano già effettuata una sugli alloggi 
attualmente disponibili;

3) di   affiggere   all’Albo   Pretorio   online   del   Comune   di   Venezia   dal   giorno   successivo 
all’approvazione della presente determinazione dirigenziale, per 30 giorni consecutivi:



a) la copia, costituente  la graduatoria definitiva approvata, redatta  in ordine di punteggio 
con posizionamento crescente ed indicazione del numero di protocollo generale e data 
di presentazione, 

b) la copia costituente  la graduatoria definitiva approvata,  redatta  in ordine di numero di 
Protocollo Generale crescente e data di presentazione;

c) l’elenco definitivo delle domande dichiarate inammissibili, con le relative motivazioni di 
esclusione;

3) di stabilire che la graduatoria valida per le locazioni sia vigente per un anno a partire dalla data 
della sua pubblicazione, salvo proroghe derivanti da fattori non prevedibili.

4) di pubblicare il presente provvedimento ai sensi dell'art. 26, comma 1, del Decreto Legislativo 
n. 33 del 14.03.2013.

La presente determinazione, priva di aspetti contabili, non comporta impegno di spesa.

Il Dirigente
Dott. Nicola Simion

Allegati:

1) Graduatoria definitiva, redatta in ordine di posizionamento crescente, con punteggio acquisito, stato della domanda ed 
indicazione del numero di Protocollo Generale con la data di presentazione;

2)  Graduatoria   definitiva,   redatta   in   ordine  di   numero   di   Protocollo  Generale   crescente,   con   data   di   presentazione, 
indicazione del posizionamento in ordine di graduatoria, stato della domanda e punteggio acquisito;

3) elenco definitivo delle domande dichiarate inammissibili con le relative motivazioni di esclusione.



Direzione Finanziaria
Settore Bilancio e Contabilità Finanziaria

PDD/  2024 / 188

Espletati gli accertamenti ai sensi dell'art. 147 bis e dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, 
n. 267:

si prende atto che il provvedimento non ha contenuti di natura contabile.

Il Dirigente Responsabile



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di 
Protocollo Generale

Stato Domanda Motivo Esclusione

400993/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
401004/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
401008/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
401036/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
401969/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
402704/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
402726/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito d.
402980/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
402997/2023 Non Ammessa Esclusione per domanda doppia
403176/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
404220/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
404419/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
405174/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
405176/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.

ordinamento per numero di protocollo generale

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE
ALLA GRADUATORIA DEFINITIVA

Per la consultazione dell’elenco delle domande non ammesse alla graduatoria 
definitiva, è necessario dotarsi della copia della domanda che riporta il numero 

di protocollo generale in quanto le graduatorie sono redatte nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679 e della deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 
15/05/2018, che ha approvato i criteri e le modalità organizzative del sistema 
di tutela dei dati personali del Comune di Venezia. Per ulteriori informazioni è’ 

possibile consultare il sito del Comune di Venezia alla pagina: 
https://www.comune.venezia.it/it/content/bandi-e-graduatorie

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI BANDI DI CONCORSO, VALIDI PER 
LA LOCAZIONE A SOCIAL HOUSING DI N. 25 ALLOGGI SITI 

NELLA TERRAFERMA

Pagina 1



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di 
Protocollo Generale

Stato Domanda Motivo Esclusione

405206/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
406140/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
406558/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
407930/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
408158/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
408896/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
409275/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito c.
409293/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
411188/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
412931/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
413834/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito c.
413957/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
413959/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
413962/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
415956/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
417340/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
421198/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
421358/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
422773/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
428129/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito d.
430901/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
432494/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
432857/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
433166/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
433177/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito c.
435879/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
437433/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
437982/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito d.
437983/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
438335/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
451006/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
460027/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
464927/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
464928/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
465620/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
466019/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito d.
467964/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
468523/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
468981/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
471115/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
473738/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
476350/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito a.

Pagina 2



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di 
Protocollo Generale

Stato Domanda Motivo Esclusione

479978/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
483259/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
488407/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
488506/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito a.
488522/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
492192/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
504403/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.
505982/2023 Non Ammessa Esclusione per mancanza requisito b.

Pagina 3



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

1 42 Graduatoria definitiva 434883/2023
2 42 Graduatoria definitiva 421537/2023
3 42 Graduatoria definitiva 416767/2023
4 42 Graduatoria definitiva 505965/2023
5 41 Graduatoria definitiva 413575/2023
6 40 Graduatoria definitiva 488154/2023
7 40 Graduatoria definitiva 506650/2023
8 40 Graduatoria definitiva 506420/2023
9 40 Graduatoria definitiva 494875/2023
10 40 Graduatoria definitiva 479898/2023
11 40 Graduatoria definitiva 402766/2023
12 40 Graduatoria definitiva 460034/2023
13 40 Graduatoria definitiva 437059/2023
14 40 Graduatoria definitiva 497711/2023

GRADUATORIA DEFINITIVA
ordinamento per posizione e punteggio

Per la consultazione della presente graduatoria definitiva, è necessario 
dotarsi della copia della domanda che riporta il numero di protocollo 

generale in quanto le graduatorie sono redatte nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679 e della deliberazione di Giunta Comunale n. 

150 del 15/05/2018, che ha approvato i criteri e le modalità 
organizzative del sistema di tutela dei dati personali del Comune di 

Venezia. Per la consultazione dei punteggi specifici che hanno 
determinato il punteggio finale, è possibile consultare il sito del Comune 

di Venezia alla pagina: https://www.comune.venezia.it/it/content/bandi-
e-graduatorie

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO DI CONCORSO, VALIDO 
PER LA LOCAZIONE A SOCIAL HOUSING DI N. 25 ALLOGGI 

NELLA TERRAFERMA.

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

15 40 Graduatoria definitiva 409327/2023
16 39 Graduatoria definitiva 400514/2023
17 38 Graduatoria definitiva 409097/2023
18 38 Graduatoria definitiva 469129/2023
19 38 Graduatoria definitiva 481468/2023
20 38 Graduatoria definitiva 464572/2023
21 38 Graduatoria definitiva 407028/2023
22 38 Graduatoria definitiva 405725/2023
23 38 Graduatoria definitiva 425690/2023
24 37 Graduatoria definitiva 444148/2023
25 37 Graduatoria definitiva 494694/2023
26 37 Graduatoria definitiva 458776/2023
27 37 Graduatoria definitiva 507376/2023
28 37 Graduatoria definitiva 507931/2023
29 36 Graduatoria definitiva 407120/2023
30 36 Graduatoria definitiva 412270/2023
31 36 Graduatoria definitiva 479130/2023
32 36 Graduatoria definitiva 454412/2023
33 35 Graduatoria definitiva 478857/2023
34 35 Graduatoria definitiva 477386/2023
35 34 Graduatoria definitiva 456176/2023
36 34 Graduatoria definitiva 461796/2023
37 34 Graduatoria definitiva 506055/2023
38 34 Graduatoria definitiva 505528/2023
39 34 Graduatoria definitiva 486007/2023
40 34 Graduatoria definitiva 479612/2023
41 34 Graduatoria definitiva 402534/2023
42 34 Graduatoria definitiva 479596/2023
43 33 Graduatoria definitiva 452198/2023
44 33 Graduatoria definitiva 498505/2023
45 32 Graduatoria definitiva 503287/2023
46 32 Graduatoria definitiva 459540/2023
47 32 Graduatoria definitiva 473992/2023
48 32 Graduatoria definitiva 429702/2023
49 32 Graduatoria definitiva 434602/2023
50 32 Graduatoria definitiva 440976/2023
51 32 Graduatoria definitiva 428833/2023
52 32 Graduatoria definitiva 437627/2023
53 32 Graduatoria definitiva 476497/2023
54 32 Graduatoria definitiva 483242/2023
55 32 Graduatoria definitiva 435760/2023
56 31 Graduatoria definitiva 431838/2023
57 31 Graduatoria definitiva 455901/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

58 31 Graduatoria definitiva 435511/2023
59 31 Graduatoria definitiva 426372/2023
60 31 Graduatoria definitiva 425633/2023
61 31 Graduatoria definitiva 424126/2023
62 31 Graduatoria definitiva 508272/2023
63 31 Graduatoria definitiva 400591/2023
64 30 Graduatoria definitiva 470368/2023
65 30 Graduatoria definitiva 430019/2023
66 30 Graduatoria definitiva 461983/2023
67 30 Graduatoria definitiva 501756/2023
68 30 Graduatoria definitiva 441766/2023
69 30 Graduatoria definitiva 486566/2023
70 30 Graduatoria definitiva 480894/2023
71 30 Graduatoria definitiva 437482/2023
72 30 Graduatoria definitiva 495236/2023
73 30 Graduatoria definitiva 465469/2023
74 30 Graduatoria definitiva 479815/2023
75 30 Graduatoria definitiva 428691/2023
76 30 Graduatoria definitiva 417253/2023
77 30 Graduatoria definitiva 482092/2023
78 30 Graduatoria definitiva 438210/2023
79 29 Graduatoria definitiva 480119/2023
80 29 Graduatoria definitiva 427041/2023
81 29 Graduatoria definitiva 410981/2023
82 29 Graduatoria definitiva 504019/2023
83 29 Graduatoria definitiva 488259/2023
84 29 Graduatoria definitiva 416691/2023
85 29 Graduatoria definitiva 437310/2023
86 29 Graduatoria definitiva 414299/2023
87 28 Graduatoria definitiva 430924/2023
88 28 Graduatoria definitiva 475655/2023
89 28 Graduatoria definitiva 441503/2023
90 28 Graduatoria definitiva 504800/2023
91 28 Graduatoria definitiva 462153/2023
92 28 Graduatoria definitiva 508772/2023
93 28 Graduatoria definitiva 448708/2023
94 28 Graduatoria definitiva 435587/2023
95 27 Graduatoria definitiva 469777/2023
96 27 Graduatoria definitiva 461493/2023
97 27 Graduatoria definitiva 497402/2023
98 27 Graduatoria definitiva 441551/2023
99 27 Graduatoria definitiva 421589/2023
100 27 Graduatoria definitiva 447596/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

101 27 Graduatoria definitiva 439111/2023
102 27 Graduatoria definitiva 467790/2023
103 27 Graduatoria definitiva 400117/2023
104 26 Graduatoria definitiva 440403/2023
105 26 Graduatoria definitiva 470903/2023
106 26 Graduatoria definitiva 483043/2023
107 26 Graduatoria definitiva 450962/2023
108 26 Graduatoria definitiva 468529/2023
109 26 Graduatoria definitiva 454266/2023
110 26 Graduatoria definitiva 491174/2023
111 25 Graduatoria definitiva 505818/2023
112 25 Graduatoria definitiva 487264/2023
113 25 Graduatoria definitiva 486026/2023
114 25 Graduatoria definitiva 422853/2023
115 25 Graduatoria definitiva 473845/2023
116 25 Graduatoria definitiva 505995/2023
117 25 Graduatoria definitiva 466538/2023
118 25 Graduatoria definitiva 443070/2023
119 25 Graduatoria definitiva 455788/2023
120 25 Graduatoria definitiva 488571/2023
121 25 Graduatoria definitiva 457389/2023
122 25 Graduatoria definitiva 467667/2023
123 25 Graduatoria definitiva 440764/2023
124 25 Graduatoria definitiva 493775/2023
125 25 Graduatoria definitiva 421502/2023
126 25 Graduatoria definitiva 500794/2023
127 25 Graduatoria definitiva 446563/2023
128 25 Graduatoria definitiva 508373/2023
129 24 Graduatoria definitiva 480174/2023
130 24 Graduatoria definitiva 482333/2023
131 24 Graduatoria definitiva 460095/2023
132 24 Graduatoria definitiva 463503/2023
133 24 Graduatoria definitiva 486656/2023
134 24 Graduatoria definitiva 497481/2023
135 24 Graduatoria definitiva 459937/2023
136 24 Graduatoria definitiva 508456/2023
137 24 Graduatoria definitiva 421074/2023
138 24 Graduatoria definitiva 492868/2023
139 23 Graduatoria definitiva 478523/2023
140 23 Graduatoria definitiva 487457/2023
141 23 Graduatoria definitiva 454486/2023
142 23 Graduatoria definitiva 451543/2023
143 23 Graduatoria definitiva 505573/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

144 23 Graduatoria definitiva 508681/2023
145 23 Graduatoria definitiva 505593/2023
146 22 Graduatoria definitiva 473886/2023
147 22 Graduatoria definitiva 488992/2023
148 22 Graduatoria definitiva 478985/2023
149 22 Graduatoria definitiva 508671/2023
150 22 Graduatoria definitiva 456897/2023
151 22 Graduatoria definitiva 494268/2023
152 22 Graduatoria definitiva 508047/2023
153 22 Graduatoria definitiva 508789/2023
154 22 Graduatoria definitiva 499654/2023
155 22 Graduatoria definitiva 482933/2023
156 22 Graduatoria definitiva 505589/2023
157 22 Graduatoria definitiva 464359/2023
158 22 Graduatoria definitiva 440293/2023
159 22 Graduatoria definitiva 424729/2023
160 21 Graduatoria definitiva 473759/2023
161 21 Graduatoria definitiva 476352/2023
162 21 Graduatoria definitiva 452747/2023
163 21 Graduatoria definitiva 488141/2023
164 21 Graduatoria definitiva 478912/2023
165 21 Graduatoria definitiva 424875/2023
166 21 Graduatoria definitiva 415770/2023
167 21 Graduatoria definitiva 412333/2023
168 21 Graduatoria definitiva 430983/2023
169 21 Graduatoria definitiva 443532/2023
170 21 Graduatoria definitiva 508336/2023
171 21 Graduatoria definitiva 465066/2023
172 21 Graduatoria definitiva 405874/2023
173 20 Graduatoria definitiva 451305/2023
174 20 Graduatoria definitiva 462080/2023
175 20 Graduatoria definitiva 445694/2023
176 20 Graduatoria definitiva 440896/2023
177 20 Graduatoria definitiva 486425/2023
178 20 Graduatoria definitiva 416636/2023
179 20 Graduatoria definitiva 500667/2023
180 20 Graduatoria definitiva 465361/2023
181 20 Graduatoria definitiva 508361/2023
182 20 Graduatoria definitiva 466928/2023
183 20 Graduatoria definitiva 508386/2023
184 20 Graduatoria definitiva 435348/2023
185 20 Graduatoria definitiva 471361/2023
186 20 Graduatoria definitiva 422156/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

187 19 Graduatoria definitiva 504850/2023
188 19 Graduatoria definitiva 433618/2023
189 19 Graduatoria definitiva 487018/2023
190 19 Graduatoria definitiva 508700/2023
191 19 Graduatoria definitiva 477503/2023
192 19 Graduatoria definitiva 472310/2023
193 19 Graduatoria definitiva 508283/2023
194 19 Graduatoria definitiva 421496/2023
195 19 Graduatoria definitiva 508281/2023
196 19 Graduatoria definitiva 462192/2023
197 19 Graduatoria definitiva 499844/2023
198 19 Graduatoria definitiva 442943/2023
199 19 Graduatoria definitiva 425380/2023
200 19 Graduatoria definitiva 488344/2023
201 19 Graduatoria definitiva 508278/2023
202 19 Graduatoria definitiva 506002/2023
203 19 Graduatoria definitiva 400997/2023
204 19 Graduatoria definitiva 503428/2023
205 19 Graduatoria definitiva 408838/2023
206 19 Graduatoria definitiva 416550/2023
207 19 Graduatoria definitiva 451289/2023
208 19 Graduatoria definitiva 480110/2023
209 19 Graduatoria definitiva 459732/2023
210 18 Graduatoria definitiva 435531/2023
211 18 Graduatoria definitiva 483149/2023
212 18 Graduatoria definitiva 483912/2023
213 18 Graduatoria definitiva 471123/2023
214 18 Graduatoria definitiva 459998/2023
215 18 Graduatoria definitiva 493374/2023
216 18 Graduatoria definitiva 505925/2023
217 18 Graduatoria definitiva 447606/2023
218 18 Graduatoria definitiva 497513/2023
219 18 Graduatoria definitiva 463750/2023
220 18 Graduatoria definitiva 480008/2023
221 18 Graduatoria definitiva 482871/2023
222 18 Graduatoria definitiva 475592/2023
223 17 Graduatoria definitiva 458751/2023
224 17 Graduatoria definitiva 475638/2023
225 17 Graduatoria definitiva 505906/2023
226 17 Graduatoria definitiva 503440/2023
227 17 Graduatoria definitiva 461002/2023
228 17 Graduatoria definitiva 404886/2023
229 17 Graduatoria definitiva 499034/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

230 17 Graduatoria definitiva 422062/2023
231 17 Graduatoria definitiva 498178/2023
232 17 Graduatoria definitiva 428403/2023
233 17 Graduatoria definitiva 450888/2023
234 17 Graduatoria definitiva 456869/2023
235 17 Graduatoria definitiva 494264/2023
236 17 Graduatoria definitiva 504541/2023
237 17 Graduatoria definitiva 438217/2023
238 17 Graduatoria definitiva 457360/2023
239 17 Graduatoria definitiva 456267/2023
240 17 Graduatoria definitiva 471300/2023
241 17 Graduatoria definitiva 451256/2023
242 17 Graduatoria definitiva 448808/2023
243 17 Graduatoria definitiva 424881/2023
244 17 Graduatoria definitiva 475089/2023
245 17 Graduatoria definitiva 448578/2023
246 17 Graduatoria definitiva 479950/2023
247 17 Graduatoria definitiva 473506/2023
248 17 Graduatoria definitiva 432705/2023
249 17 Graduatoria definitiva 478815/2023
250 17 Graduatoria definitiva 499618/2023
251 17 Graduatoria definitiva 480083/2023
252 17 Graduatoria definitiva 408877/2023
253 17 Graduatoria definitiva 461716/2023
254 17 Graduatoria definitiva 409325/2023
255 17 Graduatoria definitiva 497272/2023
256 17 Graduatoria definitiva 400238/2023
257 17 Graduatoria definitiva 425749/2023
258 17 Graduatoria definitiva 469448/2023
259 17 Graduatoria definitiva 451630/2023
260 17 Graduatoria definitiva 421524/2023
261 17 Graduatoria definitiva 476643/2023
262 17 Graduatoria definitiva 508475/2023
263 17 Graduatoria definitiva 477520/2023
264 16 Graduatoria definitiva 434957/2023
265 16 Graduatoria definitiva 417623/2023
266 16 Graduatoria definitiva 440876/2023
267 16 Graduatoria definitiva 416685/2023
268 16 Graduatoria definitiva 413644/2023
269 16 Graduatoria definitiva 429870/2023
270 16 Graduatoria definitiva 446540/2023
271 16 Graduatoria definitiva 412292/2023
272 16 Graduatoria definitiva 464603/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

273 16 Graduatoria definitiva 427010/2023
274 16 Graduatoria definitiva 464685/2023
275 16 Graduatoria definitiva 406823/2023
276 16 Graduatoria definitiva 471394/2023
277 15 Graduatoria definitiva 409049/2023
278 15 Graduatoria definitiva 482320/2023
279 15 Graduatoria definitiva 429685/2023
280 15 Graduatoria definitiva 467595/2023
281 15 Graduatoria definitiva 477922/2023
282 15 Graduatoria definitiva 469344/2023
283 15 Graduatoria definitiva 446326/2023
284 15 Graduatoria definitiva 473789/2023
285 15 Graduatoria definitiva 478852/2023
286 15 Graduatoria definitiva 488716/2023
287 15 Graduatoria definitiva 446469/2023
288 15 Graduatoria definitiva 406269/2023
289 15 Graduatoria definitiva 464951/2023
290 15 Graduatoria definitiva 408923/2023
291 15 Graduatoria definitiva 412461/2023
292 15 Graduatoria definitiva 503502/2023
293 15 Graduatoria definitiva 455438/2023
294 14 Graduatoria definitiva 505663/2023
295 14 Graduatoria definitiva 463027/2023
296 14 Graduatoria definitiva 459095/2023
297 14 Graduatoria definitiva 473709/2023
298 14 Graduatoria definitiva 458460/2023
299 14 Graduatoria definitiva 469960/2023
300 14 Graduatoria definitiva 422760/2023
301 14 Graduatoria definitiva 470006/2023
302 14 Graduatoria definitiva 465038/2023
303 14 Graduatoria definitiva 508020/2023
304 13 Graduatoria definitiva 460039/2023
305 13 Graduatoria definitiva 413597/2023
306 13 Graduatoria definitiva 421550/2023
307 13 Graduatoria definitiva 475239/2023
308 13 Graduatoria definitiva 403149/2023
309 13 Graduatoria definitiva 449375/2023
310 13 Graduatoria definitiva 464868/2023
311 12 Graduatoria definitiva 443892/2023
312 12 Graduatoria definitiva 508677/2023
313 12 Graduatoria definitiva 457354/2023
314 12 Graduatoria definitiva 409284/2023
315 12 Graduatoria definitiva 465591/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

316 12 Graduatoria definitiva 459053/2023
317 12 Graduatoria definitiva 431852/2023
318 12 Graduatoria definitiva 452855/2023
319 12 Graduatoria definitiva 458532/2023
320 12 Graduatoria definitiva 463607/2023
321 12 Graduatoria definitiva 460081/2023
322 12 Graduatoria definitiva 449760/2023
323 11 Graduatoria definitiva 482708/2023
324 11 Graduatoria definitiva 434289/2023
325 11 Graduatoria definitiva 448530/2023
326 11 Graduatoria definitiva 432210/2023
327 11 Graduatoria definitiva 420901/2023
328 10 Graduatoria definitiva 455830/2023
329 10 Graduatoria definitiva 402705/2023
330 10 Graduatoria definitiva 409174/2023
331 10 Graduatoria definitiva 423965/2023
332 9 Graduatoria definitiva 506026/2023
333 9 Graduatoria definitiva 407611/2023
334 9 Graduatoria definitiva 423914/2023
335 8 Graduatoria definitiva 403059/2023
336 7 Graduatoria definitiva 498584/2023
337 7 Graduatoria definitiva 463985/2023
338 7 Graduatoria definitiva 501201/2023
339 7 Graduatoria definitiva 444185/2023
340 7 Graduatoria definitiva 471383/2023
341 7 Graduatoria definitiva 426395/2023
342 7 Graduatoria definitiva 483150/2023
343 7 Graduatoria definitiva 469928/2023
344 6 Graduatoria definitiva 507999/2023
345 6 Graduatoria definitiva 435478/2023
346 6 Graduatoria definitiva 400736/2023
347 6 Graduatoria definitiva 463730/2023
348 5 Graduatoria definitiva 484619/2023
349 5 Graduatoria definitiva 478926/2023
350 5 Graduatoria definitiva 491271/2023
351 5 Graduatoria definitiva 507803/2023
352 5 Graduatoria definitiva 422999/2023
353 5 Graduatoria definitiva 496546/2023
354 4 Graduatoria definitiva 506006/2023
355 4 Graduatoria definitiva 503338/2023
356 4 Graduatoria definitiva 413822/2023
357 4 Graduatoria definitiva 435173/2023
358 4 Graduatoria definitiva 471981/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. di Posizione Punteggio Stato Domanda N. e anno di Protocollo 
Generale

359 4 Graduatoria definitiva 471072/2023
360 4 Graduatoria definitiva 412474/2023
361 4 Graduatoria definitiva 409362/2023
362 3 Graduatoria definitiva 501593/2023
363 2 Graduatoria definitiva 446217/2023
364 2 Graduatoria definitiva 410163/2023
365 2 Graduatoria definitiva 437664/2023
366 2 Graduatoria definitiva 428739/2023
367 2 Graduatoria definitiva 445863/2023
368 2 Graduatoria definitiva 400174/2023
369 2 Graduatoria definitiva 507107/2023
370 2 Graduatoria definitiva 477862/2023
371 2 Graduatoria definitiva 416432/2023
372 2 Graduatoria definitiva 498738/2023
373 2 Graduatoria definitiva 413423/2023
374 2 Graduatoria definitiva 451644/2023
375 2 Graduatoria definitiva 460017/2023
376 2 Graduatoria definitiva 471558/2023
377 2 Graduatoria definitiva 425377/2023
378 2 Graduatoria definitiva 475124/2023
379 2 Graduatoria definitiva 458611/2023
380 2 Graduatoria definitiva 433348/2023
381 2 Graduatoria definitiva 473397/2023
382 2 Graduatoria definitiva 492326/2023
383 2 Graduatoria definitiva 508617/2023
384 2 Graduatoria definitiva 508445/2023
385 2 Graduatoria definitiva 400747/2023
386 2 Graduatoria definitiva 446414/2023
387 2 Graduatoria definitiva 448661/2023
388 0 Graduatoria definitiva 482885/2023
389 0 Graduatoria definitiva 481274/2023
390 0 Graduatoria definitiva 426366/2023
391 0 Graduatoria definitiva 438319/2023
392 0 Graduatoria definitiva 460182/2023
393 0 Graduatoria definitiva 476605/2023
394 0 Graduatoria definitiva 407195/2023
395 0 Graduatoria definitiva 433863/2023
396 0 Graduatoria definitiva 457364/2023
397 0 Graduatoria definitiva 421397/2023
398 0 Graduatoria definitiva 409281/2023
399 0 Graduatoria definitiva 496972/2023
400 0 Graduatoria definitiva 464809/2023

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

400117/2023 103 Graduatoria definitiva 27
400174/2023 368 Graduatoria definitiva 2
400238/2023 256 Graduatoria definitiva 17
400514/2023 16 Graduatoria definitiva 39
400591/2023 63 Graduatoria definitiva 31
400736/2023 346 Graduatoria definitiva 6
400747/2023 385 Graduatoria definitiva 2
400997/2023 203 Graduatoria definitiva 19
402534/2023 41 Graduatoria definitiva 34
402705/2023 329 Graduatoria definitiva 10
402766/2023 11 Graduatoria definitiva 40
403059/2023 335 Graduatoria definitiva 8
403149/2023 308 Graduatoria definitiva 13
404886/2023 228 Graduatoria definitiva 17

GRADUATORIA DEFINITIVA
ordinamento per numero di protocollo

Per la consultazione della presente graduatoria definitiva, è necessario 
dotarsi della copia della domanda che riporta il numero di protocollo 

generale in quanto le graduatorie sono redatte nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679 e della deliberazione di Giunta Comunale n. 

150 del 15/05/2018, che ha approvato i criteri e le modalità 
organizzative del sistema di tutela dei dati personali del Comune di 

Venezia. Per la consultazione dei punteggi specifici che hanno 
determinato il punteggio finale, è possibile consultare il sito del Comune 

di Venezia alla pagina: 
https://www.comune.venezia.it/it/content/bandi-e-graduatorie

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO DI CONCORSO, 
VALIDO PER LA LOCAZIONE A SOCIAL HOUSING DI N. 25 

ALLOGGI NELLA TERRAFERMA.

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

405725/2023 22 Graduatoria definitiva 38
405874/2023 172 Graduatoria definitiva 21
406269/2023 288 Graduatoria definitiva 15
406823/2023 275 Graduatoria definitiva 16
407028/2023 21 Graduatoria definitiva 38
407120/2023 29 Graduatoria definitiva 36
407195/2023 394 Graduatoria definitiva 0
407611/2023 333 Graduatoria definitiva 9
408838/2023 205 Graduatoria definitiva 19
408877/2023 252 Graduatoria definitiva 17
408923/2023 290 Graduatoria definitiva 15
409049/2023 277 Graduatoria definitiva 15
409097/2023 17 Graduatoria definitiva 38
409174/2023 330 Graduatoria definitiva 10
409281/2023 398 Graduatoria definitiva 0
409284/2023 314 Graduatoria definitiva 12
409325/2023 254 Graduatoria definitiva 17
409327/2023 15 Graduatoria definitiva 40
409362/2023 361 Graduatoria definitiva 4
410163/2023 364 Graduatoria definitiva 2
410981/2023 81 Graduatoria definitiva 29
412270/2023 30 Graduatoria definitiva 36
412292/2023 271 Graduatoria definitiva 16
412333/2023 167 Graduatoria definitiva 21
412461/2023 291 Graduatoria definitiva 15
412474/2023 360 Graduatoria definitiva 4
413423/2023 373 Graduatoria definitiva 2
413575/2023 5 Graduatoria definitiva 41
413597/2023 305 Graduatoria definitiva 13
413644/2023 268 Graduatoria definitiva 16
413822/2023 356 Graduatoria definitiva 4
414299/2023 86 Graduatoria definitiva 29
415770/2023 166 Graduatoria definitiva 21
416432/2023 371 Graduatoria definitiva 2
416550/2023 206 Graduatoria definitiva 19
416636/2023 178 Graduatoria definitiva 20
416685/2023 267 Graduatoria definitiva 16
416691/2023 84 Graduatoria definitiva 29
416767/2023 3 Graduatoria definitiva 42
417253/2023 76 Graduatoria definitiva 30
417623/2023 265 Graduatoria definitiva 16
420901/2023 327 Graduatoria definitiva 11
421074/2023 137 Graduatoria definitiva 24

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

421397/2023 397 Graduatoria definitiva 0
421496/2023 194 Graduatoria definitiva 19
421502/2023 125 Graduatoria definitiva 25
421524/2023 260 Graduatoria definitiva 17
421537/2023 2 Graduatoria definitiva 42
421550/2023 306 Graduatoria definitiva 13
421589/2023 99 Graduatoria definitiva 27
422062/2023 230 Graduatoria definitiva 17
422156/2023 186 Graduatoria definitiva 20
422760/2023 300 Graduatoria definitiva 14
422853/2023 114 Graduatoria definitiva 25
422999/2023 352 Graduatoria definitiva 5
423914/2023 334 Graduatoria definitiva 9
423965/2023 331 Graduatoria definitiva 10
424126/2023 61 Graduatoria definitiva 31
424729/2023 159 Graduatoria definitiva 22
424875/2023 165 Graduatoria definitiva 21
424881/2023 243 Graduatoria definitiva 17
425377/2023 377 Graduatoria definitiva 2
425380/2023 199 Graduatoria definitiva 19
425633/2023 60 Graduatoria definitiva 31
425690/2023 23 Graduatoria definitiva 38
425749/2023 257 Graduatoria definitiva 17
426366/2023 390 Graduatoria definitiva 0
426372/2023 59 Graduatoria definitiva 31
426395/2023 341 Graduatoria definitiva 7
427010/2023 273 Graduatoria definitiva 16
427041/2023 80 Graduatoria definitiva 29
428403/2023 232 Graduatoria definitiva 17
428691/2023 75 Graduatoria definitiva 30
428739/2023 366 Graduatoria definitiva 2
428833/2023 51 Graduatoria definitiva 32
429685/2023 279 Graduatoria definitiva 15
429702/2023 48 Graduatoria definitiva 32
429870/2023 269 Graduatoria definitiva 16
430019/2023 65 Graduatoria definitiva 30
430924/2023 87 Graduatoria definitiva 28
430983/2023 168 Graduatoria definitiva 21
431838/2023 56 Graduatoria definitiva 31
431852/2023 317 Graduatoria definitiva 12
432210/2023 326 Graduatoria definitiva 11
432705/2023 248 Graduatoria definitiva 17
433348/2023 380 Graduatoria definitiva 2

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

433618/2023 188 Graduatoria definitiva 19
433863/2023 395 Graduatoria definitiva 0
434289/2023 324 Graduatoria definitiva 11
434602/2023 49 Graduatoria definitiva 32
434883/2023 1 Graduatoria definitiva 42
434957/2023 264 Graduatoria definitiva 16
435173/2023 357 Graduatoria definitiva 4
435348/2023 184 Graduatoria definitiva 20
435478/2023 345 Graduatoria definitiva 6
435511/2023 58 Graduatoria definitiva 31
435531/2023 210 Graduatoria definitiva 18
435587/2023 94 Graduatoria definitiva 28
435760/2023 55 Graduatoria definitiva 32
437059/2023 13 Graduatoria definitiva 40
437310/2023 85 Graduatoria definitiva 29
437482/2023 71 Graduatoria definitiva 30
437627/2023 52 Graduatoria definitiva 32
437664/2023 365 Graduatoria definitiva 2
438210/2023 78 Graduatoria definitiva 30
438217/2023 237 Graduatoria definitiva 17
438319/2023 391 Graduatoria definitiva 0
439111/2023 101 Graduatoria definitiva 27
440293/2023 158 Graduatoria definitiva 22
440403/2023 104 Graduatoria definitiva 26
440764/2023 123 Graduatoria definitiva 25
440876/2023 266 Graduatoria definitiva 16
440896/2023 176 Graduatoria definitiva 20
440976/2023 50 Graduatoria definitiva 32
441503/2023 89 Graduatoria definitiva 28
441551/2023 98 Graduatoria definitiva 27
441766/2023 68 Graduatoria definitiva 30
442943/2023 198 Graduatoria definitiva 19
443070/2023 118 Graduatoria definitiva 25
443532/2023 169 Graduatoria definitiva 21
443892/2023 311 Graduatoria definitiva 12
444148/2023 24 Graduatoria definitiva 37
444185/2023 339 Graduatoria definitiva 7
445694/2023 175 Graduatoria definitiva 20
445863/2023 367 Graduatoria definitiva 2
446217/2023 363 Graduatoria definitiva 2
446326/2023 283 Graduatoria definitiva 15
446414/2023 386 Graduatoria definitiva 2
446469/2023 287 Graduatoria definitiva 15

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

446540/2023 270 Graduatoria definitiva 16
446563/2023 127 Graduatoria definitiva 25
447596/2023 100 Graduatoria definitiva 27
447606/2023 217 Graduatoria definitiva 18
448530/2023 325 Graduatoria definitiva 11
448578/2023 245 Graduatoria definitiva 17
448661/2023 387 Graduatoria definitiva 2
448708/2023 93 Graduatoria definitiva 28
448808/2023 242 Graduatoria definitiva 17
449375/2023 309 Graduatoria definitiva 13
449760/2023 322 Graduatoria definitiva 12
450888/2023 233 Graduatoria definitiva 17
450962/2023 107 Graduatoria definitiva 26
451256/2023 241 Graduatoria definitiva 17
451289/2023 207 Graduatoria definitiva 19
451305/2023 173 Graduatoria definitiva 20
451543/2023 142 Graduatoria definitiva 23
451630/2023 259 Graduatoria definitiva 17
451644/2023 374 Graduatoria definitiva 2
452198/2023 43 Graduatoria definitiva 33
452747/2023 162 Graduatoria definitiva 21
452855/2023 318 Graduatoria definitiva 12
454266/2023 109 Graduatoria definitiva 26
454412/2023 32 Graduatoria definitiva 36
454486/2023 141 Graduatoria definitiva 23
455438/2023 293 Graduatoria definitiva 15
455788/2023 119 Graduatoria definitiva 25
455830/2023 328 Graduatoria definitiva 10
455901/2023 57 Graduatoria definitiva 31
456176/2023 35 Graduatoria definitiva 34
456267/2023 239 Graduatoria definitiva 17
456869/2023 234 Graduatoria definitiva 17
456897/2023 150 Graduatoria definitiva 22
457354/2023 313 Graduatoria definitiva 12
457360/2023 238 Graduatoria definitiva 17
457364/2023 396 Graduatoria definitiva 0
457389/2023 121 Graduatoria definitiva 25
458460/2023 298 Graduatoria definitiva 14
458532/2023 319 Graduatoria definitiva 12
458611/2023 379 Graduatoria definitiva 2
458751/2023 223 Graduatoria definitiva 17
458776/2023 26 Graduatoria definitiva 37
459053/2023 316 Graduatoria definitiva 12

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

459095/2023 296 Graduatoria definitiva 14
459540/2023 46 Graduatoria definitiva 32
459732/2023 209 Graduatoria definitiva 19
459937/2023 135 Graduatoria definitiva 24
459998/2023 214 Graduatoria definitiva 18
460017/2023 375 Graduatoria definitiva 2
460034/2023 12 Graduatoria definitiva 40
460039/2023 304 Graduatoria definitiva 13
460081/2023 321 Graduatoria definitiva 12
460095/2023 131 Graduatoria definitiva 24
460182/2023 392 Graduatoria definitiva 0
461002/2023 227 Graduatoria definitiva 17
461493/2023 96 Graduatoria definitiva 27
461716/2023 253 Graduatoria definitiva 17
461796/2023 36 Graduatoria definitiva 34
461983/2023 66 Graduatoria definitiva 30
462080/2023 174 Graduatoria definitiva 20
462153/2023 91 Graduatoria definitiva 28
462192/2023 196 Graduatoria definitiva 19
463027/2023 295 Graduatoria definitiva 14
463503/2023 132 Graduatoria definitiva 24
463607/2023 320 Graduatoria definitiva 12
463730/2023 347 Graduatoria definitiva 6
463750/2023 219 Graduatoria definitiva 18
463985/2023 337 Graduatoria definitiva 7
464359/2023 157 Graduatoria definitiva 22
464572/2023 20 Graduatoria definitiva 38
464603/2023 272 Graduatoria definitiva 16
464685/2023 274 Graduatoria definitiva 16
464809/2023 400 Graduatoria definitiva 0
464868/2023 310 Graduatoria definitiva 13
464951/2023 289 Graduatoria definitiva 15
465038/2023 302 Graduatoria definitiva 14
465066/2023 171 Graduatoria definitiva 21
465361/2023 180 Graduatoria definitiva 20
465469/2023 73 Graduatoria definitiva 30
465591/2023 315 Graduatoria definitiva 12
466538/2023 117 Graduatoria definitiva 25
466928/2023 182 Graduatoria definitiva 20
467595/2023 280 Graduatoria definitiva 15
467667/2023 122 Graduatoria definitiva 25
467790/2023 102 Graduatoria definitiva 27
468529/2023 108 Graduatoria definitiva 26

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

469129/2023 18 Graduatoria definitiva 38
469344/2023 282 Graduatoria definitiva 15
469448/2023 258 Graduatoria definitiva 17
469777/2023 95 Graduatoria definitiva 27
469928/2023 343 Graduatoria definitiva 7
469960/2023 299 Graduatoria definitiva 14
470006/2023 301 Graduatoria definitiva 14
470368/2023 64 Graduatoria definitiva 30
470903/2023 105 Graduatoria definitiva 26
471072/2023 359 Graduatoria definitiva 4
471123/2023 213 Graduatoria definitiva 18
471300/2023 240 Graduatoria definitiva 17
471361/2023 185 Graduatoria definitiva 20
471383/2023 340 Graduatoria definitiva 7
471394/2023 276 Graduatoria definitiva 16
471558/2023 376 Graduatoria definitiva 2
471981/2023 358 Graduatoria definitiva 4
472310/2023 192 Graduatoria definitiva 19
473397/2023 381 Graduatoria definitiva 2
473506/2023 247 Graduatoria definitiva 17
473709/2023 297 Graduatoria definitiva 14
473759/2023 160 Graduatoria definitiva 21
473789/2023 284 Graduatoria definitiva 15
473845/2023 115 Graduatoria definitiva 25
473886/2023 146 Graduatoria definitiva 22
473992/2023 47 Graduatoria definitiva 32
475089/2023 244 Graduatoria definitiva 17
475124/2023 378 Graduatoria definitiva 2
475239/2023 307 Graduatoria definitiva 13
475592/2023 222 Graduatoria definitiva 18
475638/2023 224 Graduatoria definitiva 17
475655/2023 88 Graduatoria definitiva 28
476352/2023 161 Graduatoria definitiva 21
476497/2023 53 Graduatoria definitiva 32
476605/2023 393 Graduatoria definitiva 0
476643/2023 261 Graduatoria definitiva 17
477386/2023 34 Graduatoria definitiva 35
477503/2023 191 Graduatoria definitiva 19
477520/2023 263 Graduatoria definitiva 17
477862/2023 370 Graduatoria definitiva 2
477922/2023 281 Graduatoria definitiva 15
478523/2023 139 Graduatoria definitiva 23
478815/2023 249 Graduatoria definitiva 17

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

478852/2023 285 Graduatoria definitiva 15
478857/2023 33 Graduatoria definitiva 35
478912/2023 164 Graduatoria definitiva 21
478926/2023 349 Graduatoria definitiva 5
478985/2023 148 Graduatoria definitiva 22
479130/2023 31 Graduatoria definitiva 36
479596/2023 42 Graduatoria definitiva 34
479612/2023 40 Graduatoria definitiva 34
479815/2023 74 Graduatoria definitiva 30
479898/2023 10 Graduatoria definitiva 40
479950/2023 246 Graduatoria definitiva 17
480008/2023 220 Graduatoria definitiva 18
480083/2023 251 Graduatoria definitiva 17
480110/2023 208 Graduatoria definitiva 19
480119/2023 79 Graduatoria definitiva 29
480174/2023 129 Graduatoria definitiva 24
480894/2023 70 Graduatoria definitiva 30
481274/2023 389 Graduatoria definitiva 0
481468/2023 19 Graduatoria definitiva 38
482092/2023 77 Graduatoria definitiva 30
482320/2023 278 Graduatoria definitiva 15
482333/2023 130 Graduatoria definitiva 24
482708/2023 323 Graduatoria definitiva 11
482871/2023 221 Graduatoria definitiva 18
482885/2023 388 Graduatoria definitiva 0
482933/2023 155 Graduatoria definitiva 22
483043/2023 106 Graduatoria definitiva 26
483149/2023 211 Graduatoria definitiva 18
483150/2023 342 Graduatoria definitiva 7
483242/2023 54 Graduatoria definitiva 32
483912/2023 212 Graduatoria definitiva 18
484619/2023 348 Graduatoria definitiva 5
486007/2023 39 Graduatoria definitiva 34
486026/2023 113 Graduatoria definitiva 25
486425/2023 177 Graduatoria definitiva 20
486566/2023 69 Graduatoria definitiva 30
486656/2023 133 Graduatoria definitiva 24
487018/2023 189 Graduatoria definitiva 19
487264/2023 112 Graduatoria definitiva 25
487457/2023 140 Graduatoria definitiva 23
488141/2023 163 Graduatoria definitiva 21
488154/2023 6 Graduatoria definitiva 40
488259/2023 83 Graduatoria definitiva 29

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

488344/2023 200 Graduatoria definitiva 19
488571/2023 120 Graduatoria definitiva 25
488716/2023 286 Graduatoria definitiva 15
488992/2023 147 Graduatoria definitiva 22
491174/2023 110 Graduatoria definitiva 26
491271/2023 350 Graduatoria definitiva 5
492326/2023 382 Graduatoria definitiva 2
492868/2023 138 Graduatoria definitiva 24
493374/2023 215 Graduatoria definitiva 18
493775/2023 124 Graduatoria definitiva 25
494264/2023 235 Graduatoria definitiva 17
494268/2023 151 Graduatoria definitiva 22
494694/2023 25 Graduatoria definitiva 37
494875/2023 9 Graduatoria definitiva 40
495236/2023 72 Graduatoria definitiva 30
496546/2023 353 Graduatoria definitiva 5
496972/2023 399 Graduatoria definitiva 0
497272/2023 255 Graduatoria definitiva 17
497402/2023 97 Graduatoria definitiva 27
497481/2023 134 Graduatoria definitiva 24
497513/2023 218 Graduatoria definitiva 18
497711/2023 14 Graduatoria definitiva 40
498178/2023 231 Graduatoria definitiva 17
498505/2023 44 Graduatoria definitiva 33
498584/2023 336 Graduatoria definitiva 7
498738/2023 372 Graduatoria definitiva 2
499034/2023 229 Graduatoria definitiva 17
499618/2023 250 Graduatoria definitiva 17
499654/2023 154 Graduatoria definitiva 22
499844/2023 197 Graduatoria definitiva 19
500667/2023 179 Graduatoria definitiva 20
500794/2023 126 Graduatoria definitiva 25
501201/2023 338 Graduatoria definitiva 7
501593/2023 362 Graduatoria definitiva 3
501756/2023 67 Graduatoria definitiva 30
503287/2023 45 Graduatoria definitiva 32
503338/2023 355 Graduatoria definitiva 4
503428/2023 204 Graduatoria definitiva 19
503440/2023 226 Graduatoria definitiva 17
503502/2023 292 Graduatoria definitiva 15
504019/2023 82 Graduatoria definitiva 29
504541/2023 236 Graduatoria definitiva 17
504800/2023 90 Graduatoria definitiva 28

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.



www.comune.venezia.it/politichedellaresidenza
settore.casa@comune.venezia.it

N. e anno di Protocollo 
Generale

N. di 
Posizione

Stato Domanda Punteggio

504850/2023 187 Graduatoria definitiva 19
505528/2023 38 Graduatoria definitiva 34
505573/2023 143 Graduatoria definitiva 23
505589/2023 156 Graduatoria definitiva 22
505593/2023 145 Graduatoria definitiva 23
505663/2023 294 Graduatoria definitiva 14
505818/2023 111 Graduatoria definitiva 25
505906/2023 225 Graduatoria definitiva 17
505925/2023 216 Graduatoria definitiva 18
505965/2023 4 Graduatoria definitiva 42
505995/2023 116 Graduatoria definitiva 25
506002/2023 202 Graduatoria definitiva 19
506006/2023 354 Graduatoria definitiva 4
506026/2023 332 Graduatoria definitiva 9
506055/2023 37 Graduatoria definitiva 34
506420/2023 8 Graduatoria definitiva 40
506650/2023 7 Graduatoria definitiva 40
507107/2023 369 Graduatoria definitiva 2
507376/2023 27 Graduatoria definitiva 37
507803/2023 351 Graduatoria definitiva 5
507931/2023 28 Graduatoria definitiva 37
507999/2023 344 Graduatoria definitiva 6
508020/2023 303 Graduatoria definitiva 14
508047/2023 152 Graduatoria definitiva 22
508272/2023 62 Graduatoria definitiva 31
508278/2023 201 Graduatoria definitiva 19
508281/2023 195 Graduatoria definitiva 19
508283/2023 193 Graduatoria definitiva 19
508336/2023 170 Graduatoria definitiva 21
508361/2023 181 Graduatoria definitiva 20
508373/2023 128 Graduatoria definitiva 25
508386/2023 183 Graduatoria definitiva 20
508445/2023 384 Graduatoria definitiva 2
508456/2023 136 Graduatoria definitiva 24
508475/2023 262 Graduatoria definitiva 17
508617/2023 383 Graduatoria definitiva 2
508671/2023 149 Graduatoria definitiva 22
508677/2023 312 Graduatoria definitiva 12
508681/2023 144 Graduatoria definitiva 23
508700/2023 190 Graduatoria definitiva 19
508772/2023 92 Graduatoria definitiva 28
508789/2023 153 Graduatoria definitiva 22

Al momento della convocazione per la scelta dell’alloggio, l’Amministrazione Comunale procederà ad una 
ulteriore verifica del possesso dei requisiti e dei punteggi. In caso di verifica negativa si procederà 

all’esclusione dalla graduatoria.


